

Dövlət qəhrəmanlarının yanında, qəhrəmanlar dövlətin arxasındadır

Ölkəmizdə şəhid ailələrinin və müharibə əlillərinin sosial-məişət problemlərinə həssas münasibət və qayğıkeşlik dövlət siyasətinin əsas istiqamətlərindədir. Birbaşa Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın nəzarətində və diqqət mərkəzində olan həmin məsələlər operativ və yük-sək səviyyədə həll olunur.

Vətən uğrunda canını fəda etmiş şəhidlərimizin ailə üzvlərinin, qazilərimizin sosial müdafiəsinin möhkəmləndirilməsi, o cümlədən mənzil, fərdi ev və avtomobillərlə təmin edilməsi istiqamətində kompleks tədbirlər həyata keçirilir. Dünyada pandemiyanın davam etməsi və iqtisadi-maliyyə çətinliklərinin olmasına baxmayaraq, ölkəmizdə bu yöndə işlər nəinki səngiyir, hətta gündən-günə sürətlənir. Bir neçə fakt: indiyədək dövlət dəstəyi ilə 7200 müharibə əlili avtomobil almış, 1997-2021-ci illərdə şəhid ailələrinin üzvlərinə 10 min 500 mənzil və fərdi ev təqdim olunmuşdur. Sonuncu dəfə isə Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə şəhid ailələrinə, müharibə əlillərinə və Vətən Müharibəsi Qəhrəmanlarına 300 mənzil, həmçinin 50 avtomobil verilmişdir. Avqustun 25-də Prezident İlham Əliyevin "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanları və onların ailə üzvlərinin sosial-məişət

şəraitinin yaxşılaşdırılması haqqında" imzaladığı sərəncam da bu prosesin davamlı xarakter aldığını göstərir.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsi şanlı qələbəmizlə başa çatdı. 44 gün davam edən hərbi əməliyyatlar nəticəsində Azərbaycan Ordusu işğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrini darmadağın edərək böyük zəfərə imza atdı, şəhidlərimizin, Xocalı qurbanlarının, həlak olan günahsız insanların qisasını döyüş meydanında aldı, düşməne layiq olduğu yeri göstərdi. Bu qələbəni, zəfəri bizlərə yaşadan məhz yenilməz sərkərdə, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, siyasi iradəsi, müzəffər Ordumuzun gücü, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlığı olmuşdur. Bu baxımdan Prezidentin imzaladığı sözügedən sərəncam müstəsna əhəmiyyət kəsb edir.

Dövlət başçısı avqustun 26-da Abşeron rayonunda şəhid ailələri, müharibə əlilləri və Vətən Müharibəsi Qəhrəmanlarına mənzillərin və avtomobillərin təqdim olunması mərasimində çıxış edərək bildirmişdir ki, müharibədən sonra 9 mindən çox insana sosial ödənişlər verilib. Orta hesabla hər insana 2 ödəniş edilib. Yaralı və sağlamlığını itirmiş hərbiçilər ən müasir protezlərlə təmin edilir: "Mənə verilən məlumata görə, 180 nəfərdən çox insanın protezə ehtiyacı var, onlardan 140 nəfəri artıq

protezlərlə təmin edilib və bu protezlər onları normal həyata qaytarır. Onlar normal gəzə, qaça, hətta futbol oynaya da bilərlər. Bu da siyasətimizin tərkib hissəsidir".

Görüş zamanı Prezident önəmli mesajlar da vermişdir: "Biz bundan sonra qalib ölkə, müzəffər xalq kimi qürurla yaşayacağıq. İkinci Qarabağ müharibəsi tarixdə əbədi qalacaq. Azərbaycan xalqının çoxəsrlik tarixində buna oxşar parlaq və tam Qələbə olmayıb. 300-dən çox şəhər, kənd, qəsəbə döyüş meydanında işğalçılardan təmizlənib. Gözəl məkanlarımız yenidən dirçəlir. Çox keçməyəcək ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur cənnətə çevriləcək və bu işlər Azərbaycanın öz vəsaiti hesabına icra olunacaq".

Ali Baş Komandan mövcud vəziyyəti ətraflı şərh edərək bundan sonrakı addımlarımızla bağlı bir çox məsələlərə də aydınlıq gətirmişdir. Dövlət başçısı çıxışında bir daha tarixə nəzər salmış, ermənilərin məkrli addımlarına toxunmuş, eyni zamanda Ermənistanı və onların havadarlarına önəmli mesajlar vermişdir. Ermənistan isə bu mesajlardan ciddi nəticə çıxarmalıdır, əks halda dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, "dəmir yumruq" yerindədir!

Sübhan QULİYEV,
"Sumqayıt" qəzetinin baş redaktoru